HADRIANI BARLANDI

vis Friderici, q̄ filiū generosissimū, qui nobilissi
mas gentes, ferociissimos populos, bellicosissimas
natiōes nō minus armis, q̄ sapientia uicisset, Regē
Romanū se uiuo renūtiari permiserit. Maximi
liano enim ad gubernacula tantarū rerum pmo
to, posteritati quoq; cōsuluit, & pluribus in fui
rū s̄eculis puidit. Pestilentia, cuius paulo ante cō
memini, sub uernū tēpus cū ccepisset remittere,
ita omnino circa solstitiū euanuit, ut multis ante
annis non fuerit salubrior ciuitatis status. Sub
hoc principe mira quoq; tempore felicitas fuit.
Magna tritici, uini, olei, omniāq; rerū aliarū uis
in urbem est innecta. Raro alias Veneta ciuitas
maiore otio & securitate floruit. Huc accessit
quod idem populus tūc terra & aquis pacate a-
geret. Hunc beatissimum ciuitatis statum, nō so-
lum retinere, sed augere etiam, quū maxime no-
stes diesq; Barbadicus studeret, mense sui re-
giminis nono humanis decessit. Ob cuius inte-
ritum uehementii ciuitas mortore affecta est.

Augustinus Barbadicus Dux lxxiii.
In Marci locū suffecit ciuitas eius fratre Augu-
stinū Barbadicum, et uitæ innocētia, et grauitate
fēta

DE DVCIBVS VENET. lib.

senatoria insignē virū, q. postridie q̄ ad summum
magistratum assūptus fuerat, māsuetissima ora
tiōe ad populū habita, se defuncti frātris fore in
principatu simillimū ostēdit. Fuit in eo dignitas
et maiestas quædā, quā cana barba, et ad pectus
usq; promissa uenerabiliore fecit. Post acceptum
urbis regimē, frātris sui ueftigia fecutus et ipse
a ducariæ domus reparatiōe, suam est auspicatus
administrationē, quod opus singulari magnificē-
tia et maximo sumptu magna ex parte cōfecit.
Nō ignarus in publicis aut priuatis ædificijs sum-
ptuosum apparatū parere dignitatē et admirati-
onē. Sic eqdē cēsio, opa ipsa magna, artificiose, ua-
rie ac decēter ornata, firmiter et ad ppetuitatē
posita, nō ipsa mō iudicātur admirabilia, uerbū au-
tores ipsoſ admirabiles faciūt, quos æque genus
omne hominū laudibus etiam mirificis p̄seq̄tūr.
Quid quod ædificia ipsa ubi eiusmodi fuerint, e
terrīs etiā lōgissime dissitis, ad sui spectaculum
homines trahunt. Poetas quoq; et reþ. scriptores
ad sui commendationem inuitant. Duce Augu-
stino non parū auct̄æ sunt res Venetorum. Cre-
monam, et totā fere Apulie orā sibi adiur. xe-

HADRIANI BARLANDI

runt. Rursus a mari Cyprū feracissimā & Ce-
phaleniam nominis uetusitate insignem insulam
suę ditiōis fecerūt. Præfuit Augustinus annos
quindecim, quo toto tpe Veneijs neq; fame, ne-
q; pestilentia laboratū ē. Vita functū hūc Duce
ad phanum publice charitatis extulit ciuitas.